CLASSIFICAÇÃO CAMPUS JAGUARIAÍVA -  EDITAL N° 05/2018/IFPR DE 17/04/2018

AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO  TÉCNICO E TECNOLÓGICO E TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Jaguariaíva no uso da competência que lhe confere o inciso II, art. 14 da IIP 006/2017 e inciso II, art. 13 da

007/2017/PROGEPE/IFPR e com fundamento na Resolução CONSUP n° 51 de 14/07/2017, torna público o resultado parcial da seleção para afastamento integral

para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no exterior, de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e

Técnico Administrativo em Educação.

01 - PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO  TÉCNICO E TECNOLÓGICO

LISTA DE CLASSIFICADOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE

TRABALHO

DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° NÃO HOUVE INSCRITOS - - - -

LISTA DE DESCLASSIFICADOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE

TRABALHO

DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° NÃO HOUVE INSCRITOS - - - -

LISTA DE INDEFERIDOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE

TRABALHO

DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° NÃO HOUVE INSCRITOS - - - -

Classificados: os candidatos que estiverem dentro do número de vagas ofertadas por Campi/unidades;

Desclassificados: os candidatos que estiverem fora do número de vagas ofertadas por Campi/unidades;

Indeferidos: os que não atenderam aos requisitos previstos no edital e na Resolução n° 51 de 14/07/2017.

02.TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

LISTA DE CLASSIFICADOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE TRABALHO DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° NÃO HOUVE INSCRITOS - - - -

LISTA DE DESCLASSIFICADOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE TRABALHO DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° NÃO HOUVE INSCRITOS - - - -

LISTA DE INDEFERIDOS

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE REGIME DE TRABALHO DATA EXERCÍCIO DATA NASCIMENTO

1° NÃO HOUVE INSCRITOS - - - -

Classificados: os candidatos que estiverem dentro do número de vagas ofertadas por Campi/unidades;

Desclassificados: os candidatos que estiverem fora do número de vagas ofertadas por Campi/unidades;

Indeferidos: os que não atenderam aos requisitos previstos no edital e na Resolução n° 51 de 14/07/2017.

Jaguariaíva(PR), 10 de maio de 2018.

PAULO SERGIO HORST

Matrícula Siape 1228633

Diretor Geral Campus Jaguariaíva

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO